[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
3 июня 2024 г.                                                                                                              № 8
О внесении изменений в приказ от 26 декабря 2023 года №20 «Об утверждении   плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2024 год»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября  2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  приказываю:
1.  Приложение №1  изложить в редакции Приложения №1 к настоящему приказу.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового отдела
	С.В. Килеева

	Приложение № 1 к приказу финансового отдела                                                                     администрации города Алатыря от 03.06.2024 г. № 8

План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2024 год
	№ п/п
	Наименование объекта контроля либо групп объектов контроля

	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 имени Героя Советского Союза З.И. Парфеновой" города  Алатыря Чувашской Республики
	Проверка правильности составления и исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности, эффективности и целевого использования бюджетных средств и имущества
	С 01.01.2021 по 31.12.2023 г.г.
	март- апрель

	2
	Муниципальное бюджетное   учреждение культуры  «Алатырский краеведческий музей»
	Проверка правильности составления и исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности, эффективности и целевого использования бюджетных средств и имущества
	С 01.01.2021 по 31.12.2023 г.г.
	июнь- июль